2022 年 12 月 5 日

お客さま 各位

株式会社イーネットワークシステムズ

株式会社イーネットワーク

「節電チャレンジ 2023 冬」キャンペーン実施のご案内

平素はイーネットワークシステムズ、及びイーネットワークのでんきをご利用いただき

まして誠にありがとうございます。

今冬においても厳しい電力需給になることが想定されていることを踏まえ、この度「節

電チャレンジ 2023 冬」キャンペーンを実施することとなりましたのでご案内いたしま

す。

本キャンペーンでは下記専用ページよりお申込いただきますと参加特典として、低圧の

お客さまは 2,000 円相当、高圧のお客さまは 200,000 円相当の節電ポイントを進呈いたし

ます。

また、対象期間中にお取り組みいただいた節電量に応じて、達成特典としてさらに節電

ポイントを進呈いたします。

お申込につきましてはご登録のメールアドレスへ送付されますメールをご確認いただき

下記専用ページをご確認の上、申込フォームよりお申込ください。

https://savingenergy.ensweb.jp/ （専用ページに遷移します）

尚、お申込みの際は当社から送信されるキャンペーンの案内メール内にある確認コード

の入力が必要です。

メールアドレスのご登録がないお客さまは、供給地点特定番号の入力が必要となります

ので予め利用明細書などをご準備ください。

身近に取り組めるところから、無理のない範囲で本キャンペーンにご参加いただきます

ようお願い申し上げます。

https://savingenergy.ensweb.jp/

キャンペーン概要

〈キャンペーン名〉：「節電チャレンジ 2023 冬」

〈受付期間〉：2022 年 12 月 25 日（日）まで

〈実施期間〉：2022 年 12 月 1 日（木）～2023 年 3 月 31 日（金）

         ※エントリー日にかかわらず、2022 年 12 月 1 日

よりキャンペーンを適用させていただきます。

        〈特典〉：特典 1（参加特典） 国の節電プログラム

             ・本キャンペーンへお申込いただくと節電ポイントを進呈

             ・低圧のお客さま：2,000 円相当

             ・高圧のお客さま：200,000 円相当

             特典 2（達成特典） 当社の節電特典

             ・節電実績に応じて節電ポイントを進呈

              ※国の節電プログラムにおける達成特典は現在申請中と

なっており、申請が承認された際は上乗せ補助を受け

ることができます。

             特典 3（達成特典） 東京都の節電プログラム

             ・節電達成 5 日以上でさらに節電ポイントを進呈

以上